
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  2 4 12 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 3802 Island/Universal/UV 1 1 5 X

2  1 1 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 3570 Def Jam/Universal/UV -1 1 7 X

3  5 7 9 AVICII Levels 2962 Zeitgeist/Universal/UV 2 3 25 X

4  3 2 2 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 2951 Kontor/Kontor New Media -1 1 14 X

5  4 3 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 2368 Zooland/Kontor/Kontor New Media -1 1 11 X

6  6 5 10 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro 2265 Columbia Dance/Sony 0 5 5 X

7  8 9 6 FLO RIDA Good Feeling 2256 Atlantic/Warner 1 6 9 X

8  14 21 38 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 1840 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 6 8 12 X

9  7 6 3 LMFAO Sexy And I Know It 1808 Interscope/Universal/UV -2 2 9 X

10  10 12 16 PH ELECTRO Stereo Mexico 1768 Yawa/Zebralution 0 10 5 -

11  11 13 28 G&G Endless 1718 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 0 11 4 -

12  9 8 5 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 1702 Sony -3 1 20 X
13  12 10 8 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 1607 EMI -1 4 15 X

14  13 11 7 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 1319 Universal/UV -1 4 11 X

15  15 14 14 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 1300 Atlantic/Warner 0 10 15 X

16  29 - - R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 1272 Zooland/Kontor/Kontor New Media 13 16 2 -

17  16 18 24 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan 1194 Kontor/Kontor New Media -1 16 5 -

18  20 34 - FINGER & KADEL AuÅergewÇhnlich 1181 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 2 18 3 -

19  21 52 - ANDREW SPENCER Hippie Dreams 1152 Mental Madness/Kontor New Media 2 19 3 -
20  36 - - REMADY FEAT. MANU-L Give Me A Sign 2012 976 Ministry Of Sound/Zebralution 16 20 2 X

21  17 15 11 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 850 B1/Universal/UV -4 2 26 X

22  22 20 33 DUCK SAUCE Big Bad Wolf 794 Zeitgeist/Universal/UV 0 20 4 -
23  18 16 13 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 736 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -5 3 41 X

24  19 17 15 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 717 Sony -5 6 17 X

25  63 - - JAQUES RAUPÉ Drei HaselnÑsse 702 Toka Beatz/Zebralution 38 25 2 -

26  32 41 79 NIELS VAN GOGH & EMILIO VERDEZ Beatrocker 598 Scream & Shout/Kontor New Media 6 26 4 -
27  28 36 45 DAVID GUETTA FEAT. USHER Without You 593 Virgin/EMI 1 27 11 X

28  59 - - SCOTTY Feel Alive 592 Splashtunes/Kontor New Media 31 28 2 -

29  35 71 - MOVETOWN FEAT. NANA Lonely 590 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade 6 29 3 -
30  24 19 19 GLOBAL DEEJAYS Hardcore Vibes 589 Superstar/Zebralution/Taste -6 19 5 -

31  26 31 52 DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Spiel Mit Mir 581 Zentimental/A 45/Kontor New Media -5 26 5 -

32 NEU - - - BASSLOVERS UNITED Basket Case 580 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 69 32 1 -

33  25 23 20 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger 574 Interscope/Universal/UV -8 15 17 X

34  23 26 27 LEUCHTTURM WITH SANDBERG Leuchtturm 566 Kontor/Kontor New Media -11 23 6 -

35  27 24 46 BELMOND & PARKER Mad World 534 Splashtunes/Kontor New Media -8 24 4 -

36  56 - - DEEKLINE & ED SOLO FEAT. SPLACK PACK & KIDD MONEY Shake The Pressure 438 Kontor/Kontor New Media 20 36 2 -

37  52 87 - SEAN FINN FEAT. DAVID MOORE Let You Go 437 We Play/Kontor New Media 15 37 3 -

38 NEU - - - BASTO Again And Again 398 Tiger/Kontor/Kontor New Media 63 38 1 -

39  75 - - ILHAMA FEAT. DJ OGB Bei Mir Bist Du Scheen 394 Twentyfour Seven/Universal/UV 36 39 2 X
40  76 - - FUNKY BOOTZ Get The Party Rockin' 390 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 36 40 2 -

41  33 25 18 KLAAS & BODYBANGERS I Like 380 Scream & Shout/Kontor/Kontor New Media -8 5 11 -

42  30 22 23 AURA DIONE Geronimo 379 Universal/UV -12 22 8 X

43 NEU - - - CLAUDIA FEAT. FATMAN SCOOP Just A Little Bit 378 Tiger/Kontor/Kontor New Media 58 43 1 -

44  34 30 36 FEDDE LE GRAND So Much Love 354 Toolroom -10 20 12 -

45  31 28 43 SCOOTER It's A Biz 326 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -14 28 4 -

46  78 - - MAXAT FeuerlÇscher 318 From Other Planet 32 46 2 -

47  37 37 30 LMFAO Party Rock Anthem 310 Interscope/Universal/UV -10 1 32 X

48  43 76 - JUAN MAGAN FEAT. PITBULL & EL CATA Bailando Por El Mundo 304 Sony -5 43 3 -

49  53 51 41 JAYDEE Plastic Dreams (2011 Mixes) 300 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 41 5 -
50 NEU - - - EXAMPLE Stay Awake 290 Universal/UV 51 50 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb
51  39 27 17 ROCKSTROH Kaugummi 276 Kick Fresh/Zebralution -12 12 9 -

52  41 49 37 KELLY ROWLAND Down For Whatever 265 Motown/Universal/UV -11 37 5 -
53  50 42 49 2-4 GROOVES FEAT. FLIP DA SCRIP Make Noize 251 Kontor/Kontor New Media -3 42 4 -

54 NEU - - - KLAAS Changes 242 Scream & Shout/Kontor New Media 47 54 1 -

55  47 44 57 COLDPLAY Paradise 238 EMI -8 44 6 X

56  82 - - BEAM & MIKRO FEAT. FLIP DA SCRIP Rock The Bass 236 FutureBase/Kontor New Media 26 56 2 -

57  58 35 34 PETER GELDERBLOM FEAT. DOMINICA I Gotta Let U Go 231 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 34 5 -

58  72 74 - NUFF! Doctor Funk 227 Tiger/Kontor/Kontor New Media 14 58 3 -

59  45 45 31 DJ ANTOINE FEAT. TOM DICE Sunlight 224 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -14 10 11 X
60  38 32 25 TARA MCDONALD VS. SIDNEY SAMSON Dynamite 221 Tiger/Kontor/Kontor New Media -22 24 6 -

61  48 58 96 PLASTIK FUNK & DAVE KURTIS House Music 219 Tiger/Kontor/Kontor New Media -13 48 4 -

62  46 40 29 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 199 Sony -16 3 35 X
63  57 46 35 TRILOGY FEAT. RUDY MC A Little Less Conversation 196 Splashtunes/Kontor New Media -6 27 6 -

64  54 50 48 E-PARTMENT FEAT. KANDY Hang On 194 High Five/Planet Punk/Zebralution -10 48 6 -

65  70 91 - DENIZ KOYU Hertz 191 Scream & Shout/Kontor New Media 5 65 3 -

66  49 54 74 DWAINE FEAT. DIDDY, KERI HILSON & TRINA U R A Million $ Girl 190 Kontor/Kontor New Media -17 49 4 -

67  60 39 26 INNA Club Rocker 187 B1/Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -7 14 10 -

68  81 - - RENÉ DE LA MONÉ I Believe In Love 177 Zentimental/A 45/Kontor New Media 13 49 7 -

69  65 53 60 ALEXANDRA STAN Get Back (asap) 174 Sony -4 17 13 -
70  68 64 58 RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 171 Starshit/Universal/UV -2 11 18 -

71  42 62 40 SCOOTER David Doesn't Eat 170 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -29 36 6 X

72  62 55 44 SASHA LOPEZ & BROONO All My People 169 Sony -10 25 10 X
73  61 61 56 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 167 Sony -12 3 34 X

74 NEU - - - REDD FEAT. AKON & SNOOP DOGG I'm Day Dreaming 166 Kontor/Kontor New Media 27 74 1 -

75  40 29 21 JAVI MULA Come On (2011 Remixes) 162 Tiger/Kontor/Kontor New Media -35 18 7 -

76  69 38 32 NAKSI & BRUNNER FEAT. MAKSZIM Axel F. 2011 160 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade -7 32 6 -
77  66 63 63 CHUCKIE FEAT. GREGOR SALTO What Happens In Vegas 158 Big Beat/Atlantic -11 63 5 -

78  85 - - FRIDA GOLD Unsere Liebe Ist Aus Gold 154 Warner 7 78 2 X

79  64 33 22 MICHA MOOR Space 2011 152 Scream & Shout/Kontor New Media -15 19 8 -
80  67 43 39 MEDINA Execute Me 151 EMI -13 28 7 -

81  73 65 54 AFROJACK & STEVE AOKI FEAT. MISS PALMER No Beef 150 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 24 12 -

82  74 67 55 NAYER FEAT. MOHOMBI & PITBULL Suave (Kiss Me) 149 Mr305/2101 -8 35 7 -

83  90 - - TRISTAN GARNER Overdrive 148 Xtra Life/Strictly Rhythm/Motor/Believe 7 83 2 -

84  44 56 76 ERIC PRYDZ 2Night 147 Pryda -40 44 4 -

85 NEU - - - MARKUS BINAPFL & ARMAND PENA La La Love Song 144 Tiger/Kontor/Kontor New Media 16 85 1 -

86 NEU - - - BRYCE FEAT. J-MALIK Nothing Can Hold Us Back 142 Planet Punk/Zebralution 15 86 1 -

87  97 81 97 CHRIS AVEDON & COON MEET PHILIPP POISEL Als GÖb's Kein Morgen Mehr 140 Ministry Of Sound/Zebralution 10 65 7 -

88  71 69 51 TINY-O FEAT. NITRO & MADDY Love Affair 136 Big Time Unlimited -17 51 6 -

89 NEU - - - MICHA MOOR Love Is Chemical 132 Scream & Shout/Kontor New Media 12 89 1 -
90 RE - 66 65 DAVID GUETTA & AVICII Sunshine 125 EMI 11 11 12 -

91 RE - 48 88 LA FAMILIA Magic Melody 2011 119 Lickin/Kontor New Media 10 48 3 -

92 NEU - - - RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x 118 Kontor/Kontor New Media 9 92 1 -

93  91 92 91 JENNIFER LOPEZ Papi 117 Universal/UV -2 25 13 -

94 NEU - - - HOUSESHAKER FEAT. ALEXANDER War Anthem 116 Kontor/Kontor New Media 7 94 1 -

95  51 47 59 THE GLAM FEAT. FLO RIDA, TRINA & DWAINE Party Like A DJ 114 Kontor/Kontor New Media -44 47 4 -

96 NEU - - - CRYSTAL ROCK & HORNYSHAKERZ How Will I Know 112 Mental Madness/Kontor New Media 5 96 1 -

97  96 60 42 BODYBANGERS FEAT. CARLPRIT & LINDA TEODOSIU One More Time 111 Sushi Tunes/Zebralution -1 20 9 -

98  80 78 72 BASTIAN VAN SHIELD Nobody 110 Hotfingers/Import -18 39 8 -

99  77 75 - NATALIA KILLS FEAT. WILL.I.AM Free 108 Universal/UV -22 75 3 X
100 NEU - - - BINGO PLAYERS Rattle 106 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  2 4 4 PH ELECTRO Stereo Mexico 1768 Yawa/Zebralution 1 1 5

2  3 5 14 G&G Endless 1718 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 1 2 4

3  12 - - R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 1272 Zooland/Kontor/Kontor New Media 9 3 2

4  4 6 10 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan 1194 Kontor/Kontor New Media 0 4 5

5  5 19 - FINGER & KADEL AuÅergewÇhnlich 1181 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 0 5 3

6  6 32 - ANDREW SPENCER Hippie Dreams 1152 Mental Madness/Kontor New Media 0 6 3

7  7 8 16 DUCK SAUCE Big Bad Wolf 794 Zeitgeist/Universal/UV 0 7 4

8  38 - - JAQUES RAUPÉ Drei HaselnÑsse 702 Toka Beatz/Zebralution 30 8 2

9  14 23 - NIELS VAN GOGH & EMILIO VERDEZ Beatrocker 598 Scream & Shout/Kontor New Media 5 9 3

10  36 - - SCOTTY Feel Alive 592 Splashtunes/Kontor New Media 26 10 2

11  17 48 - MOVETOWN FEAT. NANA Lonely 590 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade 6 11 3

12  9 7 7 GLOBAL DEEJAYS Hardcore Vibes 589 Superstar/Zebralution/Taste -3 7 5

13  10 16 31 DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Spiel Mit Mir 581 Zentimental/A 45/Kontor New Media -3 10 4

14 NEU - - - BASSLOVERS UNITED Basket Case 580 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 37 14 1

15  8 11 13 LEUCHTTURM WITH SANDBERG Leuchtturm 566 Kontor/Kontor New Media -7 8 5

16  11 9 25 BELMOND & PARKER Mad World 534 Splashtunes/Kontor New Media -5 9 4

17  33 - - DEEKLINE & ED SOLO FEAT. SPLACK PACK & KIDD MONEY Shake The Pressure 438 Kontor/Kontor New Media 16 17 2

18  29 - - SEAN FINN FEAT. DAVID MOORE Let You Go 437 We Play/Kontor New Media 11 18 2

19 NEU - - - BASTO Again And Again 398 Tiger/Kontor/Kontor New Media 32 19 1
20 NEU - - - FUNKY BOOTZ Get The Party Rockin' 390 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 31 20 1

21  15 10 6 KLAAS & BODYBANGERS I Like 380 Scream & Shout/Kontor/Kontor New Media -6 1 11

22 NEU - - - CLAUDIA FEAT. FATMAN SCOOP Just A Little Bit 378 Tiger/Kontor/Kontor New Media 29 22 1

23  16 15 19 FEDDE LE GRAND So Much Love 354 Toolroom -7 7 12

24  13 13 24 SCOOTER It's A Biz 326 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -11 13 4

25 NEU - - - MAXAT FeuerlÇscher 318 From Other Planet 26 25 1

26  23 - - JUAN MAGAN FEAT. PITBULL & EL CATA Bailando Por El Mundo 304 Sony -3 23 2

27  30 31 22 JAYDEE Plastic Dreams (2011 Mixes) 300 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 22 5

28 NEU - - - EXAMPLE Stay Awake 290 Universal/UV 23 28 1

29  20 12 5 ROCKSTROH Kaugummi 276 Kick Fresh/Zebralution -9 4 9
30  22 29 20 KELLY ROWLAND Down For Whatever 265 Motown/Universal/UV -8 20 5

31  27 24 28 2-4 GROOVES FEAT. FLIP DA SCRIP Make Noize 251 Kontor/Kontor New Media -4 24 4

32 NEU - - - KLAAS Changes 242 Scream & Shout/Kontor New Media 19 32 1

33 NEU - - - BEAM & MIKRO FEAT. FLIP DA SCRIP Rock The Bass 236 FutureBase/Kontor New Media 18 33 1

34  35 20 17 PETER GELDERBLOM FEAT. DOMINICA I Gotta Let U Go 231 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 17 5

35  47 - - NUFF! Doctor Funk 227 Tiger/Kontor/Kontor New Media 12 35 2

36  19 17 11 TARA MCDONALD VS. SIDNEY SAMSON Dynamite 221 Tiger/Kontor/Kontor New Media -17 11 6

37  25 37 - PLASTIK FUNK & DAVE KURTIS House Music 219 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 25 3

38  34 26 18 TRILOGY FEAT. RUDY MC A Little Less Conversation 196 Splashtunes/Kontor New Media -4 14 6

39  31 30 27 E-PARTMENT FEAT. KANDY Hang On 194 High Five/Planet Punk/Zebralution -8 27 6
40  45 - - DENIZ KOYU Hertz 191 Scream & Shout/Kontor New Media 5 40 2

41  26 34 50 DWAINE FEAT. DIDDY, KERI HILSON & TRINA U R A Million $ Girl 190 Kontor/Kontor New Media -15 26 4

42  37 22 12 INNA Club Rocker 187 B1/Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -5 6 9

43 NEU - - - RENÉ DE LA MONÉ I Believe In Love 177 Zentimental/A 45/Kontor New Media 8 43 1

44  40 33 37 ALEXANDRA STAN Get Back (asap) 174 Sony -4 7 13

45  43 41 35 RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 171 Starshit/Universal/UV -2 35 4

46 NEU - - - REDD FEAT. AKON & SNOOP DOGG I'm Day Dreaming 166 Kontor/Kontor New Media 5 46 1

47  21 14 8 JAVI MULA Come On (2011 Remixes) 162 Tiger/Kontor/Kontor New Media -26 8 7

48  44 21 15 NAKSI & BRUNNER FEAT. MAKSZIM Axel F. 2011 160 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade -4 15 6

49  41 40 40 CHUCKIE FEAT. GREGOR SALTO What Happens In Vegas 158 Big Beat/Atlantic -8 40 4
50  39 18 9 MICHA MOOR Space 2011 152 Scream & Shout/Kontor New Media -11 9 8
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 1 1 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover

2 4 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 2 2 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

3 3 AVICII Levels 3 3 AVICII Levels

4 2 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 4 4 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

5 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 5 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around

6 7 FLO RIDA Good Feeling 6 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro

7 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro 7 7 FLO RIDA Good Feeling

8 11 G&G Endless 8 8 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie

9 9 LMFAO Sexy And I Know It 9 10 PH ELECTRO Stereo Mexico
10 13 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 10 11 G&G Endless

11 10 PH ELECTRO Stereo Mexico 11 9 LMFAO Sexy And I Know It

12 12 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 12 13 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

13 8 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 13 15 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U

14 18 FINGER & KADEL AuÅergewÇhnlich 14 14 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me

15 16 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 15 12 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

16 15 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 16 16 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal
17 14 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 17 19 ANDREW SPENCER Hippie Dreams

18 20 REMADY FEAT. MANU-L Give Me A Sign 2012 18 18 FINGER & KADEL AuÅergewÇhnlich

19 19 ANDREW SPENCER Hippie Dreams 19 20 REMADY FEAT. MANU-L Give Me A Sign 2012
20 31 DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Spiel Mit Mir 20 35 BELMOND & PARKER Mad World

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 1 1 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover

2 2 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 2 2 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

3 3 AVICII Levels 3 4 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

4 4 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 4 3 AVICII Levels

5 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 5 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around

6 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro 6 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro

7 7 FLO RIDA Good Feeling 7 7 FLO RIDA Good Feeling

8 9 LMFAO Sexy And I Know It 8 8 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie

9 8 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 9 11 G&G Endless
10 10 PH ELECTRO Stereo Mexico 10 10 PH ELECTRO Stereo Mexico

11 14 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 11 19 ANDREW SPENCER Hippie Dreams

12 12 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 12 12 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

13 18 FINGER & KADEL AuÅergewÇhnlich 13 16 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal

14 20 REMADY FEAT. MANU-L Give Me A Sign 2012 14 9 LMFAO Sexy And I Know It

15 17 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan 15 15 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U

16 11 G&G Endless 16 22 DUCK SAUCE Big Bad Wolf

17 16 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 17 32 BASSLOVERS UNITED Basket Case

18 19 ANDREW SPENCER Hippie Dreams 18 17 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan

19 13 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 19 14 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me
20 15 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 20 13 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 1 2 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

2 2 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 2 13 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

3 4 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 3 4 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

4 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 4 3 AVICII Levels

5 12 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 5 1 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover

6 7 FLO RIDA Good Feeling 6 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around
7 11 G&G Endless 7 12 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

8 25 JAQUES RAUPÉ Drei HaselnÑsse 8 25 JAQUES RAUPÉ Drei HaselnÑsse

9 16 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 9 7 FLO RIDA Good Feeling
10 50 EXAMPLE Stay Awake 10 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro

11 14 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 11 15 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U

12 3 AVICII Levels 12 17 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan

13 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro 13 10 PH ELECTRO Stereo Mexico

14 15 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 14 27 DAVID GUETTA FEAT. USHER Without You

15 13 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 15 8 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie

16 17 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan 16 9 LMFAO Sexy And I Know It
17 8 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 17 19 ANDREW SPENCER Hippie Dreams

18 19 ANDREW SPENCER Hippie Dreams 18 26 NIELS VAN GOGH & EMILIO VERDEZ Beatrocker

19 10 PH ELECTRO Stereo Mexico 19 23 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez
20 39 ILHAMA FEAT. DJ OGB Bei Mir Bist Du Scheen 20 24 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me
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1 2 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

2 1 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover

3 3 AVICII Levels

4 4 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

5 7 FLO RIDA Good Feeling

6 17 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan

7 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro

8 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around

9 13 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium
10 12 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

11 9 LMFAO Sexy And I Know It

12 14 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me

13 26 NIELS VAN GOGH & EMILIO VERDEZ Beatrocker

14 8 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie

15 21 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

16 11 G&G Endless

17 25 JAQUES RAUPÉ Drei HaselnÑsse

18 22 DUCK SAUCE Big Bad Wolf

19 34 LEUCHTTURM WITH SANDBERG Leuchtturm
20 16 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal
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